ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

ATO DO PRESIDENTE Nº 19/2023

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 3° da Resolução n°14, de 22 de

setembro de 2005,

RESOLVE:

Designar DYLLIARDI ALESSI, matrícula n° 20.028, para exercer as atribuições de

Diretor da Escola do Legislativo, função que exerce desde 1° de fevereiro de 2023.

Curitiba, 9 de agosto de 2023.

Deputado ADEMAR LUIZ TRAIANO

  Presidente